平成２８年１月１２日

日本ダイカスト協会
会員各位
                          一般社団法人日本ダイカスト協会

技術・技能者育成委員会

ヤングダイカストエンジニアコミュニティ

〔通称 YDEC(ワイデック)〕

メンバー登録募集のご案内

 拝啓 時下、候貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より協会事業にご協力
を賜り誠にありがとうございます。
 さて、当協会開発委員会にて下記の通り、協会会員企業の若手技術者を対象とした会を発
足しており、現在８００名の方が登録済みです。できるだけ多くの方に参加して頂きたく随
時募集を行うこととなりました。

企業の垣根を越えて技術者が交流することは会員企業様にとっても有意義なことであると
存じます。日常業務のお忙しい中、参加することが難しいことは多々あるとは存じますが、
できるだけ多くのご登録をお待ちしております。

敬 具

記

    １．名称 ヤングダイカストエンジニアコミュニティ
              Young Die Casting Engineers Community
        通称 YDEC(ワイデック)

    ２．目的
        ダイカストに関わる若手技術者の交流の場を設けることを目的とする。

    ３．活動内容(予定)
    ・各種技術関連講座等の開催
    ・テーマ別ケーススタディ
    ・インターネットでの情報提供(技術相談等)
        ・工場見学
        ・懇親会
        以上の他、今後メンバーのニーズ等を考慮し、色々な企画を立てたいと

思っております。

    ４．登録資格
    ・協会会員企業で登録時に４０歳以下の技術者
    ・当組織は登録制とし、YDEC 主催のイベント登録した方のみ参加可能と致します。
    ・会員在籍は、４２歳までとする。

    ５．登録
        ・当組織は登録制とし、別紙登録用紙に必要事項を記入し、下記 QR コードまたは

URL から登録願います。アクセスができない場合は、次ページの FAX での送付
をお願いします。登録者はできる限りイベントへの参加をお願いします。

        ・１社あたりの登録人数の制限は、ありません。

登録用 URL：https://forms.office.com/r/w67meknmqF

QR コード：

https://forms.office.com/r/w67meknmqF

お問い合わせ先：協会事務局 金内 ＴＥＬ ０３－３４３４－１８８５

送付先：E-mail（ jdca@diecasting.or.jp）又は FAX（03-3434-8829）
一般社団法人日本ダイカスト協会宛

ＹＤＥＣ登録申込書

貴社名

 申込日
    年  月  日

登録者
   １

事業所住所

〒

 ＴＥＬ

ＦＡＸ

 氏 名

生年月日

19 年 月 日(   才)

 部 署

役 職

Ｅ-メール

登録者
   ２

事業所住所

〒

 ＴＥＬ

ＦＡＸ

 氏 名

生年月日

19  年  月  日(   才)

 部 署

役 職

Ｅ-メール

登録者
   ３

事業所住所

〒

 ＴＥＬ

ＦＡＸ

 氏 名

生年月日

19  年  月  日(   才)

 部 署

役 職

Ｅ-メール

登録者
   ４

事業所住所

〒

 ＴＥＬ

ＦＡＸ

 氏 名

生年月日

19  年  月  日(   才)

 部 署

役 職

Ｅ-メール

登録者
   ５

事業所住所

〒

 ＴＥＬ

ＦＡＸ

 氏 名

生年月日

19  年  月  日(   才)

 部 署

役 職

Ｅ-メール

（注）ｅ－メールアドレスは必ずご記入下さい。セミナー・工場見学等の情報提供が出来ない
場合もあります。

mailto:jdca@diecasting.or.jp